РЕШЕНИЕ

 УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 16 января 2023г.

                  г. Бобров

О проекте внесения изменений

в Устав Бобровского
муниципального района

Воронежской области

Рассмотрев и обсудив проект внесения изменений в Устав Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 09.12.2022 г. № 23, опубликованный в районной газете «ЗВЕЗДА»            16.12.2022 г.,
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Устав Бобровского муниципального района Воронежской области, который в целом отвечает требованиям федеральных законов.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «ЗВЕЗДА».